

Slepý rozpočet

Rozpočet: 1 Kanalizace, vodovod, plynovod, ústřední vytápění			Základní rozpočet
Objekt: x	Název objektu: Cestmistrovství	JKSO:	
Stavba: M24/2015	Název stavby: Stav. úpravy budovy cestmistrovství Velké Meziříčí	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,00
Objednatel:	Náklady na MJ:		
Počet listů: 8	Zakázkové číslo: 15/24		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:		

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	Ztížené výrobní podmínky	
	PSV celkem	Oborová přírážka	
	M práce celkem	Přesun stavebních kapacit	
	M dodávky celkem	Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem		Zařízení staveniště	
		Provoz investora	
		Kompletační činnost (IČD)	
HZS		Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZS		Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Ladislav Balek Datum: 18.11.2015 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	Kč
DPH	21,0% činí:	Kč
Cena za objekt celkem:		Kč

Stavba: M24/2015	Stav. úpravy budovy cestmistrovství Velké Meziříčí	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt: x	Cestmistrovství	Datum tisku: 18.11.2015	
Rozpočet: 1	Kanalizace, vodovod, plynovod, ústřední vytápění		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání					
721 Vnitřní kanalizace					
722 Vnitřní vodovod					
723 Vnitřní plynovod					
725 Zařizovací předměty					
733 Rozvod potrubí					
734 Armatury					
735 Otopná tělesa					

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			
Oborová přirážka			
Přesun stavebních kapacit			
Mimostaveništní doprava			
Zařízení staveniště			
Provoz investora			
Kompletační činnost (IČD)			
Rezerva rozpočtu			

Stavba: M24/2015	Stav. úpravy budovy cestmistrovství Velké Meziříčí	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: x	Cestmistrovství	Datum tisku: 18.11.2015	
Rozpočet: 1	Kanalizace, vodovod, plynovod, ústřední vytápění		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
9		Ostatní konstrukce, bourání						
1	R. 01-.	Stavební přípomoc	kpl	1,00			0,00000	0,00000
2	R. 03-.	Demontáž stávajících rozvodů vodovodu a kanalizace	soubor	1,00			0,00000	0,00000
9		Ostatní konstrukce, bourání						
721		Vnitřní kanalizace						
3	721 15-2218.R00	Čisticí kus Geberit PE,pro odpadní svislé D 110 mm	kus	1,00			0,00055	0,00055
4	721 17-0909.R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	3,00			0,00074	0,00222
5	721 17-1219.R00	Trubka pro připojení WC, HL202G, D 110 mm	kus	6,00			0,00029	0,00174
6	721 17-6102.R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	7,00			0,00038	0,00266
7	721 17-6103.R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	18,00			0,00047	0,00846
8	721 17-6104.R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	5,00			0,00070	0,00350
9	721 17-6105.R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	10,00			0,00152	0,01520
10	721 17-6115.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	12,00			0,00131	0,01572
11	721 17-6233.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,2 mm	m	5,00			0,00204	0,01020
12	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	9,00			0,00000	0,00000
13	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	8,00			0,00000	0,00000
14	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	6,00			0,00000	0,00000
15	721 27-3150.R00	Hlavice ventilační přivětrávací HL900	kus	1,00			0,00049	0,00049
16	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	57,00			0,00000	0,00000
17	998 72-1101.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,06			0,00000	0,00000
721		Vnitřní kanalizace						
722		Vnitřní vodovod						
18	722 13-0234.R00	Potrubí z trub.závít.pozink.svařovan. 11343,DN 32	m	12,00			0,01387	0,16644
19	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	28,00			0,00399	0,11172
20	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm	m	26,00			0,00518	0,13468

Stavba: M24/2015	Stav. úpravy budovy cestmistrovství Velké Meziříčí	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: x	Cestmistrovství	Datum tisku: 18.11.2015	
Rozpočet: 1	Kanalizace, vodovod, plynovod, ústřední vytápění		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
21	722 17-2314.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 40x5,5 mm m		6,00			0,00563	0,03378
22	722 17-2315.R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 50x6,9 mm m		6,00			0,00594	0,03564
23	722 17-2331.R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm m		57,00			0,00401	0,22857
24	722 17-2332.R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm m		32,00			0,00522	0,16704
25	722 17-2333.R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 32x5,4 mm m		6,00			0,00541	0,03246
26	722 17-2334.R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 40x6,7 mm m		12,00			0,00573	0,06876
27	722 18-1212.RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm m		28,00			0,00003	0,00084
28	722 18-1212.RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm m		26,00			0,00006	0,00156
29	722 18-1212.RU4	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 42 mm m		6,00			0,00011	0,00066
30	722 18-1212.RU7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 52 mm m		6,00			0,00012	0,00072
31	722 18-1214.RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm m		57,00			0,00005	0,00285
32	722 18-1214.RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm m		32,00			0,00007	0,00224
33	722 18-1214.RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm m		6,00			0,00007	0,00042
34	722 18-1214.RU4	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 42 mm m		12,00			0,00012	0,00144
35	722 19-0402.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus		36,00			0,00000	0,00000
36	722 23-5113.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25 kus		2,00			0,00032	0,00064
37	722 23-5115.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 40 kus		1,00			0,00077	0,00077
38	722 23-5116.R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 50 kus		1,00			0,00124	0,00124
39	722 23-5523.R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 25 kus		1,00			0,00000	0,00000
40	722 25-4201.RT1	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi průměr 25/20, stálotvará hadice kus		1,00			0,03000	0,03000

Stavba: M24/2015	Stav. úpravy budovy cestmistrovství Velké Meziříčí	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt: x	Cestmistrovství	Datum tisku: 18.11.2015	
Rozpočet: 1	Kanalizace, vodovod, plynovod, ústřední vytápění		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
41	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m		149,00			0,00000	0,00000
42	722 28-0107.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m		18,00			0,00000	0,00000
43	722 28-0108.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m		6,00			0,00000	0,00000
44	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m		173,00			0,00001	0,00173
45	732 42-9111.R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25 soubor		1,00			0,00000	0,00000
46	R. -04	čerpadlo cirkulační mokroběžné Wilo STRATOS PICO-Z kus		1,00			0,00000	0,00000
47	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t		1,02			0,00000	0,00000
	722	Vnitřní vodovod						

723 Vnitřní plynovod

48	723 00-0001.T00	Revize plynového zařízení kus		1,00			0,00000	0,00000
49	723 12-0804.R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25 m		25,00			(-0,00215) 0,00011	(-0,05375) 0,00275
50	723 19-0901.R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus		2,00			0,00000	0,00000
51	723 19-0909.R00	Zkouška tlaková plynového potrubí kus		1,00			0,00000	0,00000
52	725 65-0805.R00	Demontáž těles otopných plynových podokenních soubor		1,00			(-0,04350) 0,00000	(-0,04350) 0,00000
53	731 20-0823.R00	Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 25 kW kus		1,00			(-0,22625) 0,00020	(-0,22625) 0,00020
54	733 19-1915.R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 25 kus		2,00			0,00039	0,00078
55	734 20-0821.R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus		2,00			(-0,00045) 0,00009	(-0,00090) 0,00018
56	998 72-3101.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m t		0,00			0,00000	0,00000
	723	Vnitřní plynovod						

725 Zařizovací předměty

57	725 11-0814.R00	Demontáž klozetů kombinovaných soubor		6,00			(-0,03420) 0,00000	(-0,20520) 0,00000
58	725 11-9305.R00	Montáž klozetových mís kombinovaných soubor		4,00			0,00186	0,00744
59	725 12-2813.R00	Demontáž pisoárů soubor		3,00			(-0,01720) 0,00000	(-0,05160) 0,00000
60	725 12-9201.R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže soubor		2,00			0,00392	0,00784

Stavba: M24/2015	Stav. úpravy budovy cestmistrovství Velké Meziříčí	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt: x	Cestmistrovství	Datum tisku: 18.11.2015	
Rozpočet: 1	Kanalizace, vodovod, plynovod, ústřední vytápění		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
61	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor		6,00			(-0,01946) 0,00000	(-0,11676) 0,00000
62	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva soubor		9,00			0,00141	0,01269
63	725 22-0832.R00	Demontáž van litinových volných soubor		1,00			(-0,09510) 0,00000	(-0,09510) 0,00000
64	725 22-9102.RT2	Montáž van ocel. a plastových s uzávěr. HL 500-5/4 plastových soubor		1,00			0,00049	0,00049
65	725 24-0811.R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur soubor		3,00			(-0,08800) 0,00000	(-0,26400) 0,00000
66	725 24-9102.R00	Montáž sprchových mís a vaniček soubor		4,00			0,00062	0,00248
67	725 24-9106.R00	Montáž sprchových koutů ostatních typů soubor		4,00			0,00017	0,00068
68	725 31-0823.R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor		2,00			(-0,00920) 0,00000	(-0,01840) 0,00000
69	725 31-9101.R00	Montáž dřezů jednoduchých soubor		2,00			0,00072	0,00144
70	725 33-0820.R00	Demontáž výlevky diturvitové soubor		1,00			(-0,03470) 0,00000	(-0,03470) 0,00000
71	725 33-9101.R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus		2,00			0,00309	0,00618
72	725 81-4102.R00	Ventil rohový IVAR.PARSEK DN 15 x DN 10 soubor		32,00			0,00024	0,00768
73	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor		9,00			(-0,00156) 0,00000	(-0,01404) 0,00000
74	725 82-9301.RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie kus		12,00			0,00104	0,01248
75	725 84-0850.R00	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 3/4x1 kus		3,00			(-0,00225) 0,00000	(-0,00675) 0,00000
76	725 84-5111.RT2	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství kus		4,00			0,00012	0,00048
77	725 86-0167.R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL130, D 32, 40 mm kus		2,00			0,00027	0,00054
78	725 86-0201.R00	Sífon dřezový HL100, 6/4 ", připoj myčka, pračka kus		2,00			0,00026	0,00052
79	725 86-0212.R00	Sífon umyvadlový HL134.0 pod omítku kus		9,00			0,00022	0,00198
80	725 86-0221.R00	Sífon sprchový PP/PE HL514, D 40/50 mm kus		3,00			0,00028	0,00084
81	552-20111.M	Vanička sprchová RONDA 90 LA kus		1,00			0,01100	0,01100
82	552-31082	Dřez nerez s odkládací plochou typ 548 Mono 1a kus		2,00			0,00450	0,00900
83	554-28009	Kout sprchov SMSKK4-80 chrom+transparent kus		1,00			0,01000	0,01000
84	554-84451.A	Dveře sprchové ASDP3-90 bílá+pearl kus		3,00			0,01000	0,03000

Stavba: M24/2015	Stav. úpravy budovy cestmistrovství Velké Meziříčí	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt: x	Cestmistrovství	Datum tisku: 18.11.2015	
Rozpočet: 1	Kanalizace, vodovod, plynovod, ústřední vytápění		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
85	642-136231	Umyvadlo OLYMP Deep bílé 65x48cm 1 otv. pro bater. kus		7,00			0,01900	0,13300
86	642-21380.A	Umývatko OLYMP bílé s otv. bat. 45x37 cm kus		2,00			0,00800	0,01600
87	642-32860	Klozet komb OLYMP vodor. odpad, boční napouš. bílý kus		4,00			0,02700	0,10800
88	642-51330	Pisoár keram. SLP17 Domino s automat splachovačem kus		2,00			0,01600	0,03200
89	642-71101	Výlevka MIRA se sklop. plast. mřížkou, bílá kus		2,00			0,01400	0,02800
90	642-938080	Vanička sprchová keramická čtverec Vanička Angela-90 LA white kus		3,00			0,03700	0,11100
91	998 72-5101.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t		0,55			0,00000	0,00000

725 Zařizovací předměty

733 Rozvod potrubí

92	733 16-0801.R00	Demontáž potrubí z měděných trubek D 28 mm m		45,00		(-0,00110) 0,00003	(-0,04950) 0,00135
93	733 16-1104.R00	Potrubí měděné Supersan D 15 x 1 mm, polotvrdé m		20,00		0,00640	0,12800
94	733 16-1106.R00	Potrubí měděné Supersan D 18 x 1 mm, polotvrdé m		18,00		0,00655	0,11790
95	733 19-1925.R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 25 kus		10,00		0,00071	0,00710
96	735 19-1910.R00	Vypuštění a napuštění vody do otopného systému soubor		1,00		0,00000	0,00000
97	R. 02-.	Tlaková a topná zkouška kpl		1,00		0,00000	0,00000
98	998 73-3101.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t		0,25		0,00000	0,00000

733 Rozvod potrubí

734 Armatury

99	734 20-0811.R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2 kus		4,00		(-0,00045) 0,00004	(-0,00180) 0,00016
100	734 20-0821.R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus		14,00		(-0,00045) 0,00009	(-0,00630) 0,00126
101	734 20-0822.R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1 kus		20,00		(-0,00110) 0,00013	(-0,02200) 0,00260
102	734 22-1672.RT3	Hlavice ovládání ventilů termostat. kus		16,00		0,00026	0,00416
103	734 22-5222.R00	Ventil termostatický, přímý, GIACOMINI R402TG DN 15 kus		7,00		0,00022	0,00154
104	734 22-5223.R00	Ventil termostatický, přímý, GIACOMINI R402TG DN 20 kus		5,00		0,00029	0,00145

Stavba: M24/2015	Stav. úpravy budovy cestmistrovství Velké Meziříčí	Základní rozpočet	List č. 8
Objekt: x	Cestmistrovství	Datum tisku: 18.11.2015	
Rozpočet: 1	Kanalizace, vodovod, plynovod, ústřední vytápění		

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
105	734 22-5224.R00	Ventil termostatický, přímý, GIACOMINI R402TG DN 25 kus		5,00			0,00055	0,00275
106	734 26-5112.R00	Šroubení regulační, rohové, GIACOMINI R14TG DN 15 kus		7,00			0,00022	0,00154
107	734 26-5113.R00	Šroubení regulační, rohové, GIACOMINI R14TG DN 20 kus		5,00			0,00033	0,00165
108	734 26-5114.R00	Šroubení regulační, rohové, GIACOMINI R14TG DN 25 kus		5,00			0,00055	0,00275
109	998 73-4101.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t		0,02			0,00000	0,00000
	734	Armatury						
	735	Otopná tělesa						
110	735 00-0912.R00	Vyregulování ventilů s termost. ovládáním kus		20,00			0,00000	0,00000
111	735 12-1810.R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových m2		5,13			(-0,01057) 0,00000	(-0,05422) 0,00000
112	735 15-9111.R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm kus		2,00			0,00000	0,00000
113	735 17-9110.R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus		1,00			0,00002	0,00002
114	735 19-1905.R00	Odvzdušnění otopných těles kus		20,00			0,00000	0,00000
115	484-518424	Těleso otopné trubk. Rondo Max KRM 1820.750 kus		1,00			0,02360	0,02360
116	484-56965	Těleso otopné des. Radik Klasik typ11 v.600 dl.700 kus		1,00			0,01512	0,01512
117	484-57227	Těleso otopné des. Radik Klasik typ22 v.600dl.1600 kus		1,00			0,05808	0,05808
118	484-57229	Těleso otopné des. Radik Klasik typ22 v.600dl.1800 kus		1,00			0,06534	0,06534
119	998 73-5101.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t		0,16			0,00000	0,00000
	735	Otopná tělesa						